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I Borgå vattens budgets investeringsplan har byggandet av 
utvidgningen av Saxbys lågvattenreservoar tagits i beaktan. Den 
huvudsakliga användningen av lågvattenreservoaren och 
pumpstationen, som byggs som en utvidgning av den nuvarande 
lågvattenreservoaren, är att fungera som anläggningens 
distributionspumpstation då den nuvarande pumpstationen är ur 
bruk, till exempel under underhålls- och saneringsarbeten av 
anläggningens lågvattenreservoar. Saneringen av den nuvarande 
lågvattenreservoaren kan inte genomföras utan den nya 
utvidgningsdelen. Vid behov kan pumpstationen också användas 
tillsammans med den nuvarande distributionspumpstationen för att 
förse större mängder vatten till distribution, till exempel i framtiden 
då den allmänna vattenförbrukningen ökar. I samband med 
pumpstationen byggs även UV-desinficering. 
 
Preliminära planeringen av utvidgningen av Saxbys 
lågvattenreservoar har gjorts av FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy år 
2023. Generalplaneringen har verkställts av samma 
planeringsföretag på basis av den preliminära planeringen. 
 
Enligt generalplanen är kostnadsberäkningen för projektet cirka 1,08 
miljoner euro (moms 0%). 
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Affärsverket Borgå vattens VD 
Direktionen godkänner den 14 juni 2024 färdigställda generalplanen 
för utvidgningen av lågvattenreservoaren i Saxby, utarbetad av FCG 
Suunnittelu ja tekniikka Oy, vilkets kostnadsberäkning är baserad på 
generalplanen, som uppgår till cirka 1,08 miljoner euro. Direktionen 
ger också fullmakt åt Borgå vattens verkställande direktör att inleda 
genomförande planeringen av lågvattenreservoaren i Saxby. 
 
 
Beslut: 
Affärsverket Borgå vattens Direktionen godkände den 14 juni 2024 
färdigställda generalplanen för utvidgningen av lågvattenreservoaren 
i Saxby, utarbetad av FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy, vilkets 
kostnadsberäkning är baserad på generalplanen, som uppgår till 
cirka 1,08 miljoner euro. Direktionen gav också fullmakt åt Borgå 
vattens verkställande direktör att inleda genomförande planeringen 
av lågvattenreservoaren i Saxby 
 




